

Kim Pedersen Holding ApS
Vesterskovvej 30, 7451 Sunds

CVR-nr. 30 35 78 17

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024

Kim Jesper Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Pedersen Holding ApS Vesterskovvej 30 7451 Sunds
	Telefon: 28 35 06 93
	CVR-nr.: 30 35 78 17
	Stiftet: 12. marts 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Jesper Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea A/S, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 242.808 kr. mod -319.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.512	-10.673
Bruttoresultat	-12.512	-10.673
Andre finansielle indtægter	255.835	55.387
Øvrige finansielle omkostninger	-515	-364.364
Resultat før skat	242.808	-319.650
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	242.808	-319.650
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	181.808	0
Disponeret fra overført resultat	0	-319.650
Disponeret i alt	242.808	-319.650

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	23.970	0
Tilgodehavender i alt	23.970	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.260.045	1.030.485
Værdipapirer i alt	1.260.045	1.030.485
Likvide beholdninger	6.591	7.799
Omsætningsaktiver i alt	1.290.606	1.038.284
Aktiver i alt	1.290.606	1.038.284

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.048.328	866.520
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	1.234.328	991.520
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	34.628
Anden gæld	56.278	12.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.278	46.764
Gældsforpligtelser i alt	56.278	46.764
Passiver i alt	1.290.606	1.038.284

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.186.170	0	1.311.170
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-319.650</u>	<u>0</u>	<u>-319.650</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	866.520	0	991.520
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>181.808</u>	<u>61.000</u>	<u>242.808</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.048.328</u>	<u>61.000</u>	<u>1.234.328</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	1.260.045
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>160.502</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.